




mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html


 



 







https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000780
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html




 



 







 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html


https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_667.html


14  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 Zákona základní hodnotící kritérium, kterým je Ekonomická 
výhodnost nabídky.  V rámci  hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel  stanovil  tato dílčí  hodnotící 
kritéria: 

Hodnotící kritérium Váha

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 100 %

14.1 Forma hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Pro výsledné hodnocení nabídek použije zadavatel  
bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová  
hodnota,  která  odráží  úspěšnost  předmětné  nabídky  v  rámci  dílčího  kritéria,  body  budou  upraveny  dle 
příslušné váhy kritéria.

Hodnocení nabídek dle kritéria výše nabídkové ceny:

Nabídková cena bude hodnocena bez jakýchkoliv poskytnutých slev nebo srážek. Účastník je povinen v  krycím 
listu a návrhu smlouvy uvést nabídkovou cenu bez jakýchkoliv poskytnutých slev. Hodnotící komise stanoví 
pořadí  přijatých  nabídek dle  nabízené ceny zakázky  vzestupně  od nejlevnější  po nejdražší.  Nejvýhodnější  
nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, tato nabídka získá 100 bodů pro 
celkové hodnocení nabídek dle tohoto kritéria. Ostatním nabídkám bude přiřazen počet bodů dle výpočtu:

                                   Hodnota nejnižší nabídky
Počet bodů    =          --------------------------------------------------- x 100

                                Hodnota hodnocené nabídky

15  UZAVŘENÍ SMLOUVY

Po podání nabídky jsou změny v návrhu smluv ze strany účastníka nepřípustné.

Po podání nabídky jsou změny v návrhu smlouvy o dílo ze strany účastníka nepřípustné.

Vybraný účastník, který je českou právnickou osobou, je povinen před uzavřením smlouvy v souladu s § 122 
odst. 3 Zákona předložit:

a) dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle  
§  83  odst.  1;  pokud  zadavatel  nepostupuje  podle  odstavce  4  písm.  b),  musí  doklady  o  základní 
způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle § 86 odst. 3,

b) dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud zadavatel postupoval  
podle § 104 a nemá je k dispozici,

c) dokladů podle § 85 odst. 1, pokud je zadavatel požadoval a nemá je k dispozici.

Vybraný účastník, který je českou právnickou osobou, je povinen před uzavřením smlouvy v souladu s § 122 
odst. 4 Zákona předložit:

16/18






	 1 ZÁKLADNÍ INFORMACE
	 2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	 2.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky
	 2.2 Zohlednění aspektů odpovědného zadávání
	 2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů
	 2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	 2.5 Požadavky na provádění stavby
	 2.6 Způsob zajištění plnění předmětu veřejné zakázky - poddodávky

	 3 POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	 4 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	 5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	 5.1 Předpokládaná doba plnění
	 5.2 Harmonogram stavby
	 5.3 Místo plnění

	 6 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	 7 KVALIFIKACE DODAVATELŮ
	 7.1 Splnění kvalifikace
	 7.2 Základní způsobilost
	 7.3 Profesní způsobilost
	 7.4 Technická kvalifikace
	 7.4.1 Seznam staveb dle § 79 odst. 2 písm. a)
	 7.4.2 Popis nabízených výrobků dle § 79 odst. 2 písm. k) Zákona:
	 Bezpečnostích dveří
	 Vinilová podlaha
	 7.4.3 Doklady prokazující shodu nabízených výrobků (bezpečnostních dveří) dle § 79 odst. 2 písm. l) Zákona
	 7.4.4 Doklady prokazující shodu nabízených výrobků (vinilové podlahy) dle § 79 odst. 2 písm. l) Zákona

	 8 POŽADAVKY A DOPORUČENÍ NA ZPRACOVÁNÍ DOKLADŮ O KVALIFIKACI
	 8.1 Doklady o kvalifikaci
	 8.2 Forma Dokladů o kvalifikaci
	 8.3 Nesplnění kvalifikace

	 9 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	 9.1 Základní cenová ujednání

	 10 NÁVRH SMLOUVY O DÍLO
	 10.1 Obecné podmínky
	 10.2 Způsob zpracování záruční doby

	 11 OSTATNÍ PODMÍNKY PRO PODÁNÍ A JEJÍ NÁLEŽITOSTI
	 11.1 Podání elektronické nabídky
	 11.2 Náležitosti nabídky:
	 11.3 Součást nabídky

	12 LHŮTA A FORMA PODÁNÍ NABÍDKY
	 12.1 Lhůta pro podání nabídky
	12.2 Forma podání nabídky
	 12.2.1 Podání nabídky v elektronické podobě

	 13 OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	 14 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA
	14.1 Forma hodnocení nabídek

	 15 UZAVŘENÍ SMLOUVY
	 16 DALŠÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY
	 17 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

		2023-09-13T13:54:22+0200
	Ing. Eva Surmová




